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KtoNr KontoNavn KontoSum     
       
RESULTATREGNSKAP      
       
 DriftsInntekter      
       
3000 Treningsavgift  910 540,05     
3002 Cupinntekter  194 052,00     
3400 Offentlig støtte  449 000,00     
3401 Salg annonser/sponsorer  75 000,00     
3500 Salg kiosk  0,00     
3600 Loddsalg  150 200,00     
3700 Andre driftsinntekter  80 103,00     
 Sum DriftsInntekter 1 858 895,05     
       
 DriftsKostnader      
       
4000 Deltagelse i Cuper/serie  -98 500,00     
4001 Spillerutvikling  -10 225,00     
4002 Sosiale tilstelninger (avslutningsstøtte)  -27 500,00     
4003 CC kurs  -290 500,00     
5000 Trenerutgifter  -50 000,00     
5200 Styrehonorar  0,00     
5500 Dommerutgifter  -20 454,00     
5900 Kurs  -2 900,00     
6500 Utstyr og drakter  -67 224,00     
6700 Baneleie SKG  -657 535,00     
6701 Annen bane-/halleie  -25 000,00     
6702 Utgifter Egne anlegg  -1 022 656,50     
6800 Kontorrekvisita, trykking og data  -9 859,28     
6901 Porto  -2 029,50     
7160 Kjøregodtgjørelse  0,00     
7200 Premier  -35 568,00     
7500 Utgifter kiosksalg  -53 439,38     
7701 Styremøter og Årsmøte  0,00     
7790 Diverse driftsutgifter  -57 697,00     
 Sum DriftsKostnader -2 431 087,66     
       
DRIFTSRESULTAT -572 192,61     
       
 Finansposter      
       
8040 Renteinntekter  8 814,00     
8140 Renteutgifter og gebyrer  -23 157,92     
 Sum Finansposter -14 343,92     
       
RESULTAT FØR SKATTER -586 536,53     
       
 Årsoppgjørs disp, skatt      
       
 Sum Årsoppgjørs disp, skatt 0,00     
       
ÅRSRESULTAT -586 536,53     
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Balanse Rapport 
 
KtoNr KontoNavn KontoSum  
    
EIENDELER   
    
 Omløpsmidler   
    
1500 Kunder, debitorer  50 000,00  
1920 Bank Drift 4200.44.70448  356 473,43  
1921 Bank Høyrente 4200.39.97574  84 691,53  
1923 Bank Særvilkår 4200.33.12571  -0,53  
1924 Bank Særvilkår 4200.35.37409  11 787,00  
 Sum Omløpsmidler 502 951,43  
    
SUM EIENDELER 502 951,43  
    
GJELD OG EGENKAPITAL   
    
 Egenkapital   
    
2000 Innskutt egenkapital  710 097,96  
2099 Årsresultat (Opptjent egenkapital) -586 536,53  
 Sum Egenkapital 123 561,43  
    
 Langsiktig Gjeld   
    
2100 Langsiktig gjeld  -20 995,00  
2120 Lån Lillemyra 4202.61.68869  400 385,00  
 Sum Langsiktig Gjeld 379 390,00  
    
SUM GJELD OG EGENKAPITAL 502 951,43  
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Rå Balanse Rapport 
 
KtoNr KontoNavn Inng.balanse Debet Kredit Utg.balanse 
1500 Kunder, debitorer  50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
1920 Bank Drift 4200.44.70448  12 177,96 1 952 018,05 1 607 722,58 356 473,43 
1921 Bank Høyrente 4200.39.97574  132 776,00 181 046,53 229 131,00 84 691,53 
1923 Bank Særvilkår 4200.33.12571  293,00 0,00 293,53 -0,53 
1924 Bank Særvilkår 4200.35.37409  928 802,00 7 988,00 925 003,00 11 787,00 
2000 Innskutt egenkapital  -710 097,96 0,00 0,00 -710 097,96 
2100 Langsiktig gjeld  0,00 20 995,00 0,00 20 995,00 
2120 Lån Lillemyra 4202.61.68869  -413 951,00 13 566,00 0,00 -400 385,00 
2900 Kortsiktig gjeld  0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
3000 Treningsavgift  0,00 7 050,00 917 590,05 -910 540,05 
3002 Cupinntekter  0,00 0,00 194 052,00 -194 052,00 
3400 Offentlig støtte  0,00 0,00 449 000,00 -449 000,00 
3401 Salg annonser/sponsorer  0,00 0,00 75 000,00 -75 000,00 
3600 Loddsalg  0,00 0,00 150 200,00 -150 200,00 
3700 Andre driftsinntekter  0,00 0,00 80 103,00 -80 103,00 
4000 Deltagelse i Cuper/serie  0,00 99 500,00 1 000,00 98 500,00 
4001 Spillerutvikling  0,00 10 225,00 0,00 10 225,00 
4002 Sosiale tilstelninger 

(avslutningsstøtte)  
0,00 27 500,00 0,00 27 500,00 

4003 CC kurs  0,00 290 500,00 0,00 290 500,00 
5000 Trenerutgifter  0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 
5500 Dommerutgifter  0,00 20 454,00 0,00 20 454,00 
5900 Kurs  0,00 2 900,00 0,00 2 900,00 
6500 Utstyr og drakter  0,00 67 224,00 0,00 67 224,00 
6700 Baneleie SKG  0,00 657 535,00 0,00 657 535,00 
6701 Annen bane-/halleie  0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
6702 Utgifter Egne anlegg  0,00 1 022 656,50 0,00 1 022 656,50 
6800 Kontorrekvisita, trykking og data  0,00 9 859,28 0,00 9 859,28 
6901 Porto  0,00 2 029,50 0,00 2 029,50 
7200 Premier  0,00 35 568,00 0,00 35 568,00 
7500 Utgifter kiosksalg  0,00 53 439,38 0,00 53 439,38 
7790 Diverse driftsutgifter  0,00 57 697,00 0,00 57 697,00 
8040 Renteinntekter  0,00 0,00 8 814,00 -8 814,00 
8140 Renteutgifter og gebyrer  0,00 23 157,92 0,00 23 157,92 
      
 Kontroll summer: 0,00 4 737 909,16 4 737 909,16 0,00 

 
 


